EVH-CLEAN
CLEAN
 RoHS  PA
+100°
-20°
Asas tubulares
Sección transversal ovalada, tecnopolímero y alumi-
nio, fácil limpieza

	- montaje posterior con agujeros lisos: 8 [Nm]
	- montaje frontal con agujeros lisos o roscados: 15 [Nm].
ERGONOMÍA Y DISEÑO
Las dimensiones del tubo permiten un agarre cómodo y seguro.
DATOS TÉCNICOS
Resistencia a la tracción: El valor F2 registrado en la tabla es el
resultado de los ensayos de rotura realizados por medio de un equipo
dinamométrico apropiado en las condiciones de prueba ilustradas
en la figura y a temperatura ambiente.
EJECUCIONES ESPECIALES BAJO PEDIDO
Diferentes longitudes.
Código Descripción d2 d3 f±1 L d d4 h h1 h2 h4 l1 l3 C x F2
[N]*
F2
[N]#
150811 EVH.300-CLEAN 4 25 300 340 10.5 35 74 57.5 20 15 256 16.4 42.5 35 3200 4200 235
150813 EVH.350-CLEAN 4 25 350 390 10.5 35 74 57.5 20 15 306 16.4 42.5 35 3000 3500 268
150815 EVH.400-CLEAN 4 25 400 440 10.5 35 74 57.5 28 15 356 16.4 42.5 35 2700 3100 456
150817 EVH.500-CLEAN 4 25 500 540 10.5 35 74 57.5 20 15 456 16.4 42.5 35 2100 2400 301
150819 EVH.600-CLEAN 4 25 600 640 10.5 35 74 57.5 20 15 556 16.4 42.5 35 1300 1900 335
150821 EVH.700-CLEAN 4 25 700 740 10.5 35 74 57.5 20 15 656 16.4 42.5 35 1200 1600 368
* Carga de trabajo máxima
# Carga de rotura
ECA.V
Código Descripción Tapas para